

# **EAGW Holding IVS**

Niels Neergaards Gade 35  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2019**

**Peter Grunnet Wang**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

EAGW Holding IVS  
Niels Neergaards Gade 35  
2300 København S

Telefonnummer: 31490041

CVR-nr: 37398349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omkostninger der er afholdt i året indregnes i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Omkostninger fra kapitalandele omfatter andel af resultat fra associerede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi.

Kapitalandele i tilknyttet virksomheder måles til indre værdi.

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.125	-2.795
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.125</b>	<b>-2.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.125</b>	<b>-2.795</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		263.503	-119.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.944	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>263.322</b>	<b>-122.446</b>
Skat af årets resultat .....		40	615
<b>Årets resultat</b> .....		<b>263.362</b>	<b>-121.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		258.255	-122.275
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		5.107	0
Overført resultat .....		0	444
<b>I alt</b> .....		<b>263.362</b>	<b>-121.831</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		659.812	401.557
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>659.813</b>	<b>401.558</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>659.813</b>	<b>401.558</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		26.945	25.000
Tilgodehavende skat .....		655	615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.600</b>	<b>25.615</b>
Likvide beholdninger .....		6.346	3.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.946</b>	<b>28.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.759</b>	<b>430.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		610.412	352.157
Reserve for Iværksætterselskab .....		5.107	0
Overført resultat .....		444	444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>615.964</b>	<b>352.602</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.795	77.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.795</b>	<b>77.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.795</b>	<b>77.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.759</b>	<b>430.397</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	49.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.400</b>
Nettoopskrivninger primo	352.157
Andel i årets resultat	258.255
Øvrig egenkapitalbevægelse	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>610.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>659.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MNW ApS	22,88%	2.883.795	1.244.439

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0